

Oscar Software, palveleva ERP-kumppanisi

"Oscar Software Oy tarjoaa helpokäyttöisiä ja varmoja ratkaisuja liiketoiminnan tehostamisen työkaluiksi. Toimintamme keskipisteessä on asiakas, jolle tarjoamme toiminnanohjausjärjestelmän tarjouksesta kirjanpidon tositteseen saakka. Lisäksi tarjoamme taloudenhallintapalveluita. Emme kuitenkaan ole tilitoimisto, sillä palvelumme edellytys on ohjelmistojemme käyttö. Voimme tuoda asiantuntemustamme vaikka tuotannonohjaukseen, taloushallintoon, tilausten käsittelyyn, varaston hallintaan, huoltotoimintaan ja asiakkuuksien hallintaan. Olemme asiakkaan työntekijä ja teemme yhteistyötä liiketoiminnan kehittäjänä, olivatpa asiakkaat vaikka teollisuuden-, tukkukauppa-, huoltoyritys-, matkapuhelin-, mobiililaitte-huoltoalan yrityksiä", myyntijohtaja ja osaomistaja Jarno Lahtinen kiteytti yrityksen toimintaa. Oscar Software Oy:llä on toimipisteitä Tampereella, Raisiossa ja Helsingissä. Yrityksen osakekanta on täysin yhdeksän kotimaisen omistajan käsissä. Oscar Software Oy työllistää tänään noin 50 henkilöä ja konsernin tilinpäätös osoittaa 3,7 miljoonan liikevaihtoa. "Olemme löytäneet paikkamme, mitä osoittaa sekin, että olemme tehneet jokaisena toimintavuotenaamme positiivisen tuloksen", Lahtinen kertoi. Asiakkuuksia on yrityksellä nyt noin 500, mutta luku on koko ajan kasvusuunnassa. Pääosin yritysasiakkaat ovat pk-yrityksiä ympäri Suomea. "Tällä hetkellä erityisesti Itä-Suomessa on voimakasta kysyntää. Useita käyttöönottoja onkin parhaillaan käynnissä sillä suunnalla", Lahtinen iloitsee.

"Tavoitteemme on asiakkaamme hyödyn maksimoiminen ja eteenpäin vieminen. Luotettavana kumppanina huolehdimme, että asiakas saa ratkaisut omiin tarpeisiin sovitutuna, määrityksessä aikataulussa ja kustannustehokkaasti", Lahtinen totei.

Moderneinta osaamista

Oscarilaiset edustavat alan moderneinta osaamista, sekä korkeatasoista projektiosaamista ja monipuolista toimiala-asiantuntemusta. Oscarilaisuus on tapa toimia. Se tarkoittaa asiakkaan tukemista liiketoiminnan tehostamisessa, yhdessä sovitut toimintamalleja, vastuun kantamista, avointa kommunikointia ja luottamusta. "Rautaisen ammattitaidon lisäksi motiiviteisuus sekä sitoutuminen asiakkaisiin ovat meille tärkeitä", Lahtinen sanoi. "Tuote- ja palveluratkaisumme on suunniteltu yhteistyössä laajan, omien alojensa kärkinimistä koostuvan yhteistyöverkostomme kanssa. Ratkaisumme ovat sovitettavissa joustavasti asiakkaidemme tarpeisiin", Lahtinen jatko.

Päämääränä yritysten toiminnan tehostaminen

Prosessien tehokas seuranta, hallinta ja vaikutusten analysointi tehostavat yritysasiakkaitten toimintaa. Oscar Softwaren edistyskelliset toiminnanohjausratkaisut (ERP - Enterprise Resource Planning) tarjoavat työkaluja yrityksiä liiketoimintaprosessien ja kilpailukyyn kehittämiseksi. Korkeatasoiset eri toimialoille soveltuvat ratkaisut muuttavat joustavasti yrityksiä



Oscarin myynti on valmiina kertomaan ratkaisuisista ja palveluista tarkemmin. Yhteysttä voi ottaa vaikka näköpuhelimella.

ta, hallinta ja vaikutusten analysointi tehostavat yritysasiakkaitten toimintaa. Oscar Softwaren edistyskelliset toiminnanohjausratkaisut (ERP - Enterprise Resource Planning) tarjoavat työkaluja yrityksiä liiketoimintaprosessien ja kilpailukyyn kehittämiseksi. Korkeatasoiset eri toimialoille soveltuvat ratkaisut muuttavat joustavasti yrityksiä

tarpeiden mukaisiksi. Oscarilaisen laaja-alainen asiantuntemus erilaisten liiketoimintaympäristöjen vaatimuksista mahdollistaa nopean ja kustannustehokkaan käyttöönoton. Meille laadukas yhteistyö tarkoittaa asiakkaan tukemista liiketoiminnan kehityksessä, yhdessä sovitut toimintamalleja, vastuun kantamista sekä avointa kommunikointia.

Asiantuntevat palvelut ja nykyaikaiset järjestelmät muodostavat toimivan ERP:n

Nykyaikaisten tietojärjestelmien lisäksi Oscar Software tarjoaa kaikki tarvitsemasi palvelut, jotta yrityksesi toiminnanohjaus olisi mahdollisimman sujuvaa ja tehokasta. Tosiasia nimittäin on, että maailman paraskin ERP-järjestelmä on torso ilman asiantuntevaa käyttöönotto- ja ylläpitopalvelua. Erityisen tärkeää on, että ERP-järjestelmä saadaan aivan oikeasti käyttöön siinä laajuudessa kuin sinä haluat. Edellä mainittujen palveluiden lisäksi Oscar Talousosasto -liiketoimintayksikkö tarjoaa asiakkaillemme Oscar-tietojärjestelmäratkaisuiden täydennykseksi yksilöllisiä ja kattavia taloudenhallintapalveluita. Laajimmillaan asiakkaamme voi ulkoistaa Oscar Talousosastolle kaikki talouden ja palkkahallinnon toiminnot. Huolehdimme niin järjestelmien, kuin taloushallintopalveluiden toteutuksesta ja ylläpidosta. Tavoitteenamme on sujuva ja kustannustehokas ulkoinen laskenta-toimi yhdistettynä liiketoimintaa kehittävään ja konsultoiavaan controller-palveluun.

Toiminnanohjausjärjestelmän käyttöönoton jälkeen jatkuvat ylläpito-, tuki-, konsultointi ja koulutuspalvelut takaavat, että asiakkaamme toiminnanohjaus pysyy iskussa jatkossakin. Haluamme olla asiantuntevana kumppanina asiakkaidemme yritysten elinkaaren eri vaiheissa.



Oscar Software Oy

Kuninkaankatu 30 A,
33200 TAMPERE

Haikankatu 1,
21260 RAISIO

Keskus 010 820 1000
Helpdesk 010 820 1010
Fax 010 820 1008

info@oscar.fi, myynti@oscar.fi

www.oscar.fi

Joensuulainen CNC-Machining Oy yksi uusimmista Oscar Software Oy:n asiakkaista Itä-Suomessa

"Yhteistyömme on vielä varsin nuorta. Päädyimme Oscarin asiakkaiksi, kun kartoitimme meille sopivia ERP-järjestelmien toimittajia kotimaasta ja lopullisten arviointikierrosten jälkeen valitimme kohdistui Oscar Software:en ja nimenomaan heidän Oscar Pro -tuotteeseensa monipuolisuuden takia. Oscar Software on meille palvelutoimittaja. Käytössämme on heidän tuotannonohjausjärjestelmä (ERP-järjestelmä), jolla on tarkoitus tulevaisuu-

dessä hoitaa yrityksemme toiminnanohjaus ja talous kokonaisvaltaisesti. Käyttöönotto on vielä kesken, joten minun on vielä vaikea saatua lisäarvoa lähteä arvioimaan sen tarkemmin. Oscar Software on antanut toivoa järjestäytyneemmästä ja informatiivisemmasta tulevaisuudesta. Odotamme innolla järjestelmän täysimääräistä hyödyntämistä. Alku on ollut positiivinen", projekti-insinööri Juuso Herranen CNC-Machining Oy:stä kertoi.



Joensuun CNC-Machining toimii upeissa toimitiloissa.



Oscar-ratkaisut kattavat koko yrityksen toiminnanohjauksen.